
 

 

1 
 

 

UCHWAŁY PODJĘTE NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU  

SOHO DEVELOPMENT SPÓŁKA AKCYJNA  

W DNIU 08 GRUDNIA 2025 R., WZNOWIONEGO PO PRZERWIE OGŁOSZONEJ W DNIU 

17 LISTOPADA 2025 R. 

 

Uchwała Nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 08 grudnia 2025 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na 

okaziciela Serii G, w trybie oferty publicznej papierów wartościowych, w drodze subskrypcji 

zamkniętej (z zachowaniem prawa poboru obecnych akcjonariuszy Spółki), ustalenia dnia 27 

stycznia 2026 roku jako dnia prawa poboru akcji Serii G, dematerializacji oraz ubiegania się 

o dopuszczenie i wprowadzenie akcji Serii G do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym 

przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz zmiany statutu Spółki, a także 

upoważnienia Rady Nadzorczej Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Soho Development S.A. z siedzibą w 

Warszawie, działając na podstawie art. 430 § 1, art. 431 § 1, art. 431 § 2 pkt 2), 432 § 1 i § 2, 

art. 433 § 1, art. 436 § 1-4 KSH, uchwala co następuje: -------------------------------------------------- 

§ 1. 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 2 153 989,70 zł (słownie: dwa miliony sto 

pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 70/100) do kwoty nie 

niższej niż 11 846 943,40 zł (słownie: jedenaście milionów osiemset czterdzieści sześć 

tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote 40/100) oraz nie wyższej niż 21 539 897,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden milionów pięćset trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100), tj. o kwotę nie niższą niż 9 692 953,70 zł (słownie: 

dziewięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt trzy 

złote 70/100) oraz nie wyższą niż 19 385 907,30 zł (słownie: dziewiętnaście milionów 

trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset siedem złotych 30/100), w drodze emisji nie 

mniej niż  96 929 537 (dziewięćdziesięciu sześciu milionów dziewięciuset dwudziestu 

dziewięciu tysięcy pięciuset trzydziestu siedmiu) oraz nie więcej niż 193 859 073 (słownie: 

stu dziewięćdziesięciu trzech milionów ośmiuset pięćdziesięciu dziewięciu tysięcy 



 

2 
 

siedemdziesięciu trzech) nowych akcji zwykłych na okaziciela Serii G o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda („Akcje Serii G”). -------------------------- 

2. Cena emisyjna jednej Akcji Serii G wynosić będzie 0,10 zł (słownie: 10 groszy). ------------- 

3. Akcje Serii G będą mogły zostać objęte wyłącznie w zamian za wkłady pieniężne. ---------- 

4. Akcje Serii G zostaną wyemitowane przez Spółkę w trybie subskrypcji zamkniętej 

w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 2) KSH, przeprowadzonej w drodze oferty publicznej 

papierów wartościowych w rozumieniu art. 2 lit. d) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, 

który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub 

dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia dyrektywy 

2003/71/WE („Rozporządzenie prospektowe”), co do której mają zastosowanie przepisy 

zawarte w art. 1 ust. 4 lit. db) Rozporządzenia prospektowego, tj. co do której to oferty 

publicznej papierów wartościowych obowiązek opublikowania prospektu nie ma 

zastosowania, pod warunkiem złożenia do właściwego organu i udostępnienia do 

wiadomości publicznej dokumentu, o którym mowa w art. 1 ust. 4 lit. db) pkt (iii) 

Rozporządzenia prospektowego. -------------------------------------------------------------------------- 

5. Akcje Serii G będą uczestniczyć w dywidendzie na następujących zasadach: ---------------- 

a. Akcje Serii G zapisane po raz pierwszy na rachunku papierów wartościowych 

najpóźniej w dniu dywidendy ustalonym w uchwale Walnego Zgromadzenia w sprawie 

podziału zysku, uczestniczą w dywidendzie począwszy od zysku za poprzedni rok 

obrotowy, tzn. od dnia 1 października roku obrotowego poprzedzającego bezpośrednio 

rok obrotowy, w którym akcje te zostały zapisane po raz pierwszy na rachunku 

papierów wartościowych, -------------------------------------------------------------------------------- 

b. Akcje Serii G zapisane po raz pierwszy na rachunku papierów wartościowych w dniu 

przypadającym po dniu dywidendy ustalonym w uchwale Walnego Zgromadzenia w 

sprawie podziału zysku, uczestniczą w dywidendzie począwszy od zysku za rok 

obrotowy, w którym akcje te zostały zapisane po raz pierwszy na rachunku papierów 

wartościowych, to znaczy od dnia 1 października tego roku obrotowego. ----------------- 

6. Ustala się dzień 27 stycznia 2026 r. jako dzień prawa poboru Akcji Serii G („Dzień Prawa 

Poboru”). -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7. Akcjonariuszom Spółki, posiadającym akcje Spółki na koniec Dnia Prawa Poboru będzie 

przysługiwało prawo poboru Akcji Serii G, w ten sposób, że na każdą jedną akcję Spółki 

posiadaną przez akcjonariusza na koniec Dnia Prawa Poboru, akcjonariuszowi będzie 

przysługiwało jedno jednostkowe prawo poboru („Jednostkowe Prawo Poboru”). --------- 

8. Jedno Jednostkowe Prawo Poboru będzie uprawniać do objęcia 9 (dziewięciu) Akcji Serii 

G. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

3 
 

9. Ostateczną liczbę Akcji Serii G przydzielonych osobie, która złożyła zapis na Akcje Serii G 

w wykonaniu prawa poboru, ustala się poprzez pomnożenie liczby Jednostkowych Praw 

Poboru, objętych wszystkimi ważnymi zapisami złożonymi przez tę osobę, przez liczbę 

Akcji Serii G, do objęcia których uprawnia jedno Jednostkowe Prawo Poboru. --------------- 

10. Wykonanie prawa poboru akcji w ramach oferty publicznej nastąpi w jednym terminie 

zgodnie z postanowieniami art. 436 KSH. Akcjonariusze, którym służyć będzie prawo 

poboru Akcji Serii G, będą mogli w terminie jego wykonania dokonać jednocześnie 

dodatkowego zapisu na Akcje Serii G w liczbie nie większej niż wielkość emisji, w razie 

niewykonania prawa poboru przez pozostałych akcjonariuszy. ------------------------------------ 

11. Akcje Serii G objęte zapisami dodatkowymi Zarząd przydzieli proporcjonalnie do złożonych 

dodatkowych zapisów. ---------------------------------------------------------------------------------------- 

12. Pozostałe Akcje Serii G, nieobjęte w trybie określonym w ust. 9 – 11 powyżej, Zarząd 

przydzieli według swojego uznania wybranym przez Zarząd Spółki osobom (tj. 

akcjonariuszom lub podmiotom spoza grona akcjonariuszy Spółki), zgodnie z art. 436 § 4 

KSH, jednak po cenie nie niższej niż cena emisyjna, określona w ust. 2. ---------------------- 

13. Akcje Serii G będą papierami wartościowymi podlegającymi dematerializacji w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o obrocie instrumentami finansowymi. -------------------------------------------------------------------- 

14. Akcje Serii G będą przedmiotem ubiegania się o ich dopuszczenie i wprowadzenie do 

obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych 

w Warszawie S.A. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

15. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do dokonania 

wszelkich czynności niezbędnych do wykonania niniejszej Uchwały oraz przeprowadzenia 

emisji Akcji Serii G, w tym do: ------------------------------------------------------------------------------ 

a. określenia szczegółowych warunków oferty publicznej Akcji Serii G, w szczególności 

terminów otwarcia i zamknięcia subskrypcji Akcji Serii G, szczegółowych zasad 

dystrybucji Akcji Serii G, szczegółowych zasad wykonania prawa poboru, w tym 

składania zapisów na Akcje Serii G oraz szczegółowych zasad przydziału Akcji Serii 

G; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

b. dokonania przydziału Akcji Serii G oraz wszelkich innych czynności z nim związanych;  

c. złożenia oświadczenia o wysokości objętego kapitału zakładowego i dookreśleniu 

wysokości kapitału zakładowego w statucie Spółki stosowanie do art. 310 § 2 i 4 w zw. 

z art. 431 § 7 KSH. --------------------------------------------------------------------------------------- 

16. Szczegółowe warunki oferty publicznej Akcji Serii G zostaną określone w dokumencie 

zawierającym informacje określone w załączniku IX do Rozporządzenia prospektowego. - 

17. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia decyzji 

o: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

4 
 

a. odstąpieniu od wykonania niniejszej Uchwały, ---------------------------------------------------- 

b. zawieszeniu, wznowieniu, rezygnacji lub odwołaniu oferty Akcji Serii G, ------------------- 

- pod warunkiem, że będzie to uzasadnione interesem Spółki. ------------------------------------- 

18. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podjęcia 

wszelkich czynności niezbędnych do zdematerializowania Akcji Serii G, w tym do zawarcia 

umowy o rejestrację Akcji Serii G w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 

oraz dopuszczenia i wprowadzenia ich do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym 

przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. ------------------------------------------ 

 

§ 2. 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w § 1. dokonuje 

się zmiany Statutu Spółki w ten sposób, że art. 9 ust. 9.1. otrzymuje następujące 

brzmienie: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

„9.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 11.846.943,40 zł (słownie: jedenaście 

milionów osiemset czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote 40/100) i nie 

więcej niż 21.539.897,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów pięćset trzydzieści dziewięć 

tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) zł i dzieli się na nie mniej niż 

118.469.434 (słownie: sto osiemnaście milionów czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta trzydzieści cztery) i nie więcej niż 215.398.970 (słownie: dwieście piętnaście 

milionów trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt) akcji o wartości 

nominalnej po 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: ---------------------------------------------------- 

1) 2.134.307 (słownie: dwa miliony sto trzydzieści cztery tysiące trzysta siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii A od numeru 00.000.001 do numeru 02.134.307; ---------------- 

2) 11.292.038 (słownie: jedenaście milionów dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

trzydzieści osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii B od numeru 00.000.001 do numeru 

11.292.038; ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 521.878 (słownie: pięćset dwadzieścia jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt osiem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C od numeru 00.000.001 do numeru 521.878; ------------------ 

4) 6.047.121 (słownie: sześć milionów czterdzieści siedem tysięcy sto dwadzieścia jeden) 

akcji zwykłych na okaziciela serii D od numeru 00.000.001 do numeru 06.047.121; -------- 

5) 1.544.553 (słownie: milion pięćset czterdzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy) 

akcje zwykłe na okaziciela serii E od numeru 00.000.001 do numeru 1.544.553; ------------ 

6) nie mniej niż 96.929.537 (słownie: dziewięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset trzydzieści siedem) i nie więcej niż 193.859.073 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy miliony osiemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 



 

5 
 

siedemdziesiąt trzy) akcje zwykłe na okaziciela Serii G od numeru 000.000.001 do numeru 

nie mniej niż 96.929.537 oraz nie więcej niż 193.859.073”. ----------------------------------------- 

 

§ 3. 

Walne Zgromadzenie niniejszym upoważnia Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego 

Statutu Spółki z uwzględnieniem zmian wynikających z postanowień niniejszej Uchwały oraz 

oświadczenia Zarządu Spółki, o którym mowa w § 1. ust. 15 lit. c Uchwały. ------------------------ 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia, przy czym zmiany Statutu są skuteczne z chwilą 

wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. ----------------------------------- 

 

Wyniki głosowania: ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- w głosowaniu jawnym oddano ważne głosy z 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta 

osiemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwa) akcji, które stanowią 52,85% (pięćdziesiąt dwa 

całe osiemdziesiąt pięć setnych procent) całego kapitału zakładowego, ----------------------------- 

- oddano 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 

dwa) ważne głosy, z czego 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące 

sto pięćdziesiąt dwa) „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, ------------------- 

- sprzeciwów nie zgłoszono. ------------------------------------------------------------------------------ 

Powyższa uchwała została podjęta. ---------------------------------------------------------------------------- 

 

Uchwała Nr 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 08 grudnia 2025 roku 

w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą Soho Development S.A. z siedzibą w 

Warszawie, działając na podstawie art. 400 § 4 KSH, niniejszym postanawia, że koszty 

zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ponosi Spółka. ---------------------- 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ------------------------------------------------------------- 

 



 

6 
 

Wyniki głosowania: ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- w głosowaniu jawnym oddano ważne głosy z 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta 

osiemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwa) akcji, które stanowią 52,85% (pięćdziesiąt dwa 

całe osiemdziesiąt pięć setnych procent) całego kapitału zakładowego, ---------------------------- 

- oddano 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt 

dwa) ważne głosy, z czego 11.383.152 (jedenaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące 

sto pięćdziesiąt dwa) „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, ------------------- 

- sprzeciwów nie zgłoszono. ------------------------------------------------------------------------------ 

Powyższa uchwała została podjęta. ---------------------------------------------------------------------------- 

 

 


